

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R4 ~ R5	泉州農と緑の総合事務所	公共
契 約 番 号	2022-10-015864		
工 事 名 称	岸和田丘陵地区B1工区整備(4)工事		
工 事 場 所	岸和田市稲葉町		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ~ 令和5年6月30日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	土木一式		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事(土木工事等)		
備 考			

設
計
大
要

用水設備工 一式
集落道工 一式
整地工 一式

設計金額	金	111,394,800	円
消費税抜き金額	金	101,268,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	10,126,800	円

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B1工区整備(4)工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			97,317,000	
2 ・工事原価			82,788,000	
3 純工事費			62,862,000	
4 ・ ・直接工事費			56,502,000	
5 ・ ・ ・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	56,068,000	
6 ・ ・ ・直接工事費(仮設工)	1.000	式	434,000	
7 ・ ・間接工事費			26,286,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			6,360,000	
9 ・ ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・運搬費～営繕費等				
(4+9+22+23+28+31-33-34-35) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值*補正值*補正值)				
56,736,000 × ((10.310*1.000+0.000)*1.000*1.050*1.000)	10.830	%	6,145,000	
11 ・ ・ ・ ・運搬費	1.000	式	215,000	
12 ・ ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	
16 ・ ・ ・ ・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・現場環境改善費			0	
18 ・ ・ ・ ・ ・現場環境改善費(率計上)				
(4+22+29-30) × (標準値)				
56,687,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 ・ ・ ・ ・ ・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
20 ・ ・ ・現場管理費				
(4+8+22+23+24+27-33-35) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值*補正值+補正值+補正值-補正值)				
63,096,000 × ((29.510*1.000)*1.000*1.070*1.000+0.000+0.000-0.000)	31.580	%	19,926,000	
21 ・ ・ ・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
22 ・ ・官貸額(直工)	1.000	式	0	
23 ・ ・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
24 ・ ・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
25 ・一般管理費等				
(4+7-33-35) × (標準値*補正值+保証費率)				
82,788,000 × (17.510*1.000+0.04)	17.550	%	14,529,000	
26 ・一括計上価格	1.000	式	0	
27 支給品費			234,000	
28 支給品費(直工・事業損失防止)			234,000	
29 支給品費(直工)			234,000	
30 処分費等(直接工事費の内数)			49,000	
31 処分費(準備費の内数)			0	
32 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B1工区整備(4)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				56,068,000	
・整地工	1.000	式		13,494,000	
・・整地工	1.000	式		8,667,000	
000001 整地工	1.000	式	7,038,496	7,038,496	1式当たり B単 1号
S10008 ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha未満) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,0.10ha,0.032,砂・砂質土,少ない,あり	1.430	ha	2,228,719	3,187,068	歩A・単A S単 54号
S10007 ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満) はぎ取り戻し(表土戻し+整地),0.10ha,0.032,0cm,あり	1.430	ha	705,072	1,008,253	歩A・単A S単 53号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	4,367.000	m3	199.5	871,217	歩A・単A S単 71号
S01034 不整地運搬 80m以下	1,075.000	m3	317	340,775	歩A・単A S単 2号
S01034 不整地運搬 180m以下	2,315.000	m3	421	974,615	歩A・単A S単 3号
S01034 不整地運搬 310m以下	220.000	m3	551	121,220	歩A・単A S単 4号
S01034 不整地運搬 400m以下	318.000	m3	684	217,512	歩A・単A S単 5号
S01032 ゴンブトラック運搬(特殊) 土砂,4.0,1.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,良好	439.000	m3	724	317,836	歩A・単A S単 1号
			計	7,038,496	
000002 一筆進入路工	1.000	式	27,600	27,600	1式当たり B単 2号
T00017 進入路工 Aタイプ	15.000	箇所	1,840	27,600	歩A・単A T単 15号
			計	27,600	
000003 畦畔工	1.000	式	1,354,772	1,354,772	1式当たり B単 3号
SA0152 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	2,618.000	m ²	393.3	1,029,659	歩A・単A S単 83号
SA0152 SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	58.000	m ²	786.6	45,623	歩A・単A S単 84号
T00019 217番ほ場道路沿畦畔	95.000	m	2,942	279,490	歩A・単A T単 17号
			計	1,354,772	
000004 積込工	1.000	式	246,383	246,383	1式当たり B単 4号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,235.000	m3	199.5	246,383	歩A・単A S単 71号
			計	246,383	
合 計				8,667,251	
・・排水路工	1.000	式		4,827,000	
000005 土工	1.000	式	250,791	250,791	1式当たり B単 5号
SA0101 SP 掘削 土砂,オフソット,-,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	728.000	m3	308.6	224,661	歩A・単A S単 70号
SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,あり	130.000	m3	201	26,130	歩A・単A S単 81号
			計	250,791	
000006 水路工	1.000	式	1,844,613	1,844,613	1式当たり B単 6号
T00020 ベンチリューム布設 BF-350 支給品	20.000	m	3,718	74,360	歩A・単A T単 18号
T00021 U字溝布設 U240×240	227.600	m	6,595	1,501,022	歩A・単A T単 19号
T00022 U字溝布設 片厚U240×240	40.700	m	6,615	269,231	歩A・単A T単 20号
			計	1,844,613	
000007 急流落差工	1.000	式	189,224	189,224	1式当たり B単 7号
T00023 張ブロック工 BF,ステップ幅200	35.600	m	4,420	157,352	歩A・単A T単 21号
T00024 静水池用フリーム布設 600×400×3000(600×400×2000支給品)	1.000	箇所	31,872	31,872	歩A・単A T単 22号
			計	189,224	
000008 二次製品樹	1.000	式	30,066	30,066	1式当たり B単 8号
T00025 二次製品樹 600型	1.000	箇所	30,066	30,066	歩A・単A T単 23号
			計	30,066	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B1工区整備(4)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
00009 現場打機					1式当たり B単 9号
T00026 現場打機 1000×1000×2000	1.000	式	975,878	975,878	
T00027 現場打機 1000×1000×1400	2.000	箇所	386,018	772,036	歩A・単A T単 24号
	1.000	箇所	203,842	203,842	歩A・単A T単 25号
			計	975,878	
00010 屈曲工					1式当たり B単 10号
T00028 屈曲工 U240	1.000	式	248,115	248,115	
T00029 屈曲工 片厚U240	19.000	箇所	11,783	223,877	歩A・単A T単 26号
	2.000	箇所	12,119	24,238	歩A・単A T単 27号
			計	248,115	
00011 暗渠工					1式当たり B単 11号
T00030 暗渠工 φ500,180° 固定基礎	1.000	式	652,694	652,694	
T00031 暗渠工 φ600,無基礎	1.700	m	37,823	64,299	歩A・単A T単 28号
	23.600	m	24,932	588,395	歩A・単A T単 29号
			計	652,694	
00012 一筆排水工					1式当たり B単 12号
T00032 一筆排水工 角落ブロック	1.000	式	635,723	635,723	
T00033 一筆排水工 角落ブロック,資材支給品	8.000	箇所	8,140	65,120	歩A・単A T単 30号
T00034 一筆排水工 B20,吐口ブロック・プレート・角落ブロック,支給品	1.000	箇所	2,830	2,830	歩A・単A T単 31号
T00035 一筆排水工 B30,吐口ブロック・プレート・角落ブロック,支給品	3.000	箇所	2,830	8,490	歩A・単A T単 32号
T00036 張パネル工 ステップ幅W=200	6.000	箇所	2,830	16,980	歩A・単A T単 33号
T00037 張パネル工 ステップ幅W=300	3.000	箇所	4,355	13,065	歩A・単A T単 34号
T00038 各筆排水工 Aタイプ,VUφ200	2.000	箇所	4,816	9,632	歩A・単A T単 35号
T00039 各筆排水工 Bタイプ,HPφ200	37.200	m	5,344	198,797	歩A・単A T単 36号
P96029 硬質塩化ビニル管用継手 エルボ 径200	29.400	m	10,419	306,319	歩A・単A T単 37号
	9.000	個	1,610	14,490	歩A・単A
			計	635,723	
合 計				4,827,104	
・用水路工					
・・用水路工土工(配水管、送水管)	1.000	式		9,393,000	
	1.000	式		4,931,000	
00013 土工					1式当たり B単 13号
SA0103 SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	1.000	式	4,021,557	4,021,557	
SA0103 SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	548.000	m ³	260.3	142,644	歩A・単A S単 77号
T00001 埋戻 購入土,掘削幅1m以上2m未満	479.000	m ³	1,947	932,613	歩A・単A S単 76号
T00002 埋戻 購入土,掘削幅1m未満	129.000	m ³	5,794	747,426	歩A・単A T単 1号
T00003 埋戻 流用土1,掘削幅1m以上2m未満	122.000	m ³	6,575	802,150	歩A・単A T単 2号
T00004 埋戻 流用土2,掘削幅2m以上	323.000	m ³	2,220	717,060	歩A・単A T単 3号
T00005 埋戻 流用土2,掘削幅1m以上2m未満	142.000	m ³	1,986	282,012	歩A・単A T単 4号
	178.000	m ³	2,234	397,652	歩A・単A T単 5号
			計	4,021,557	
00014 基礎工					1式当たり B単 14号
S07001 基床砂(1m以上) 砂・砂質土,再生砂,山積0.45m ³ (平積0.35m ³),振動ローラントカイト式,区分I,なし,あり	1.000	式	839,735	839,735	
	34.000	m ³	6,409	217,906	歩A・単A S単 37号
S07001 基床砂(1m未満) 砂・砂質土,再生砂,山積0.28m ³ (平積0.20m ³),振動コンパクタ,区分I,なし,あり	24.000	m ³	7,398	177,552	歩A・単A S単 38号
S07001 基礎砂(1m以上) 砂・砂質土,再生砂,山積0.45m ³ (平積0.35m ³),振動ローラントカイト式,区分I,なし,あり	37.000	m ³	6,409	237,133	歩A・単A S単 39号

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B1工区整備(4)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S07001 基礎砂(1m未満) 砂・砂質土,再生砂,山積0.28m3(平積0.20m3),振動コンパクタ,区分I,なし,あり	28.000	m3	7,398	207,144	歩A・単A S単 40号
			計	839,735	
000015 埋設標示工	1.000	式	69,271	69,271	1式当たり B単 15号
P96002 埋設標識シート 150mm, シングル, 水抜き穴なし	1,307.000	m	53	69,271	歩A・単A
			計	69,271	
合計				4,930,563	
・・用水路工	1.000	式		3,892,000	
000016 配水管工	1.000	式	1,173,415	1,173,415	1式当たり B単 16号
S07021 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,100mm,片受直管スリーブ付,4.0m管	644.300	m	1,478	952,275	歩A・単A S単 43号
S07021 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,100mm,RR管,4.0m管	92.000	m	1,645	151,340	歩A・単A S単 44号
P05284 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) チーズ A形 100×100	2.000	個	2,100	4,200	歩A・単A
P05299 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS加工継手) 45° ベンド B形 径100	4.000	個	2,800	11,200	歩A・単A
P05306 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS加工継手) 22 1/2° ベンドB形 径100	10.000	個	2,800	28,000	歩A・単A
P05313 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS加工継手) 11 1/4° ベンドB形 径100	8.000	個	2,640	21,120	歩A・単A
P96003 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS加工継手) 5 5/8° ベントB形 径100	2.000	個	2,640	5,280	歩A・単A
			計	1,173,415	
000017 制水弁設置工	1.000	式	442,496	442,496	1式当たり B単 17号
S07091 制水弁人力据付 鋳鉄製,100mm	3.000	基	49,859	149,577	歩A・単A S単 49号
T00006 制水弁工 h=600	1.000	箇所	45,877	45,877	歩A・単A T単 6号
T00007 制水弁工 h=1200	2.000	箇所	55,817	111,634	歩A・単A T単 7号
T00008 TSフランジ φ100	6.000	個	22,568	135,408	歩A・単A T単 8号
			計	442,496	
000018 空気弁工	1.000	式	507,267	507,267	1式当たり B単 18号
T00009 空気弁工 φ100	3.000	箇所	169,089	507,267	歩A・単A T単 9号
			計	507,267	
000019 一筆分水工	1.000	式	787,072	787,072	1式当たり B単 19号
T00010 一筆分水工 会所構400型	28.000	箇所	10,510	294,280	歩A・単A T単 10号
P96018 ボールバルブ φ50,黄銅製ボールバルブ、フルボアZ	28.000	個	11,100	310,800	歩A・単A
S07021 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,50mm,片受直管スリーブ付,4.0m管	164.100	m	956	156,880	歩A・単A S単 45号
P05260 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) エルボ A形 径50	28.000	個	254	7,112	歩A・単A
P05296 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS加工継手) 45° ベンド B形 径50	30.000	個	600	18,000	歩A・単A
			計	787,072	
000020 泥吐工	1.000	式	531,650	531,650	1式当たり B単 20号
S07091 制水弁人力据付 鋳鉄製,50mm	5.000	基	33,139	165,695	歩A・単A S単 50号
T00011 TSフランジ φ50	10.000	個	13,052	130,520	歩A・単A T単 11号
S07021 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,50mm,片受直管スリーブ付,4.0m管	5.000	m	956	4,780	歩A・単A S単 45号
P05260 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) エルボ A形 径50	5.000	個	254	1,270	歩A・単A
T00006 制水弁工 h=600	5.000	箇所	45,877	229,385	歩A・単A T単 6号
			計	531,650	
000021 送水管工	1.000	式	449,607	449,607	1式当たり B単 21号
S07021 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,100mm,片受直管スリーブ付,4.0m管	240.600	m	1,478	355,607	歩A・単A S単 43号

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B1工区整備(4)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S07021 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 100mm, RR管, 4.0m管	32.000	m	1,645	52,640	歩A・単A S単 44号
P05299 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS加工継手) 45° ベンド B形 径100	7.000	個	2,800	19,600	歩A・単A
P05306 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS加工継手) 22 1/2° ベンドB形 径100	4.000	個	2,800	11,200	歩A・単A
P05313 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS加工継手) 11 1/4° ベンドB形 径100	4.000	個	2,640	10,560	歩A・単A
			計	449,607	
合 計				3,891,507	
・・用水路工 (防護柵工)	1.000	式		570,000	
000022 メッシュフェンス工 (FP)	1.000	式	569,734	569,734	1式当たり B単 22号
S08713 【横断・転落防止柵設置】 プレキャストコンクリートブロック建込, 2.0m, ビーム式・ハネ式, 100m未満, 一, 無し	37.600	m	8,526	320,578	歩A・単A S単 52号
T00055 防護柵門扉設置 H=1.2 両開き W=4.0m	1.000	門	228,076	228,076	歩A・単A T単 51号
T00056 防護柵基礎工 H=1200、W=4000、両開き	1.000	箇所	21,080	21,080	歩A・単A T単 52号
			計	569,734	
合 計				569,734	
・集落道路工	1.000	式		24,604,000	
・・路盤工 (B1工区)	1.000	式		1,396,000	
000023 下層路盤工	1.000	式	1,395,671	1,395,671	1式当たり B単 23号
SA0831 SP 不陸整正 無し、一、あり	2,735.000	m ²	111.4	304,679	歩A・単A S単 110号
SA0832 SP 下層路盤 (車道・路肩部) 100mm, 1層施工, 砕石, あり, 再生クラッシャー RC-40	2,735.000	m ²	398.9	1,090,992	歩A・単A S単 111号
			計	1,395,671	
合 計				1,395,671	
・・集落道路排水工	1.000	式		23,208,000	
000024 集落道路排水工	1.000	式	22,362,962	22,362,962	1式当たり B単 24号
T00015 現場打片厚U字溝200 張コンクリートあり	479.200	m	16,978	8,135,858	歩A・単A T単 13号
T00014 現場打片厚U字溝200 張コンクリートなし	693.100	m	15,445	10,704,930	歩A・単A T単 12号
T00016 現場打片厚U字溝200 グレーチング蓋有	101.900	m	34,565	3,522,174	歩A・単A T単 14号
			計	22,362,962	
000025 排水構造物工	1.000	式	844,587	844,587	1式当たり B単 25号
T00051 7号集水樹設置工	1.000	箇所	104,633	104,633	歩A・単A T単 47号
T00052 8号集水樹設置工	1.000	箇所	106,629	106,629	歩A・単A T単 48号
T10002 重圧管設置工 (4号管渠) φ300	6.600	m	17,528	115,685	歩A・単A T単 53号
T00053 HP管設置工 (5号管渠) φ300	4.000	m	13,575	54,300	歩A・単A T単 49号
T00049 現場打樹 400型, H=750	5.000	箇所	67,131	335,655	歩A・単A T単 46号
T00054 現場打樹 400型, H=500	2.000	箇所	54,374	108,748	歩A・単A T単 50号
S07022 硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 VU, 250mm, 直管(両差し口), 4.0m管, あり	5.300	m	3,573	18,937	歩A・単A S単 46号
			計	844,587	
合 計				23,207,549	
・雨水管工	1.000	式		6,306,000	
・・雨水管工	1.000	式		6,306,000	
000026 管路工	1.000	式	3,443,642	3,443,642	1式当たり B単 26号

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B1工区整備(4)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00041 下水道用硬質ポリ塩化ビニル管 φ600	61.500	m	48,796	3,000,954	歩A・単A T単 38号
T00047 上流用マンホール継手 φ600	2.500	m	133,633	334,083	歩A・単A T単 44号
T00048 下流用マンホール継手 φ600	2.500	m	43,442	108,605	歩A・単A T単 45号
			計	3,443,642	
000027 組立マンホール工					1式当たり B単 27号
T00042 2号組立マンホール① H=2430	1.000	式	2,028,940	2,028,940	歩A・単A T単 39号
T00043 2号組立マンホール② H=2500	1.000	基	388,944	388,944	歩A・単A T単 40号
T00044 2号組立マンホール③ H=2639	1.000	基	376,173	376,173	歩A・単A T単 41号
T00045 2号組立マンホール④ H=2918	1.000	基	436,069	436,069	歩A・単A T単 42号
T00046 2号組立マンホール⑤ H=3223	1.000	基	403,301	403,301	歩A・単A T単 43号
			計	2,028,940	
000028 舗装工					1式当たり B単 28号
SA0223 SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	1.000	式	472,589	472,589	歩A・単A S単 88号
SA0222 SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,あり	161.600	m	556.1	89,866	歩A・単A S単 87号
SA0102 ガラ積込 岩塊・玉石,土量50,000m3未満	115.900	m ²	170.4	19,749	歩A・単A S単 75号
SA0221 SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),有り,10.5km以下,	4.600	m ³	237.7	1,093	歩A・単A S単 85号
S02123 建設廃材 アスファルト塊	4.600	m ³	3,297	15,166	歩A・単A S単 28号
SA0834 SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,粒度調整砕石 M-30,-,-,-,1層施工,あり,150mm,150mm	4.600	m ³	3,525	16,215	歩A・単A S単 112号
SA0843 SP 表層(車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,40mm,アスファルト混合物 I (2.35t/m ³),プライ ムコート 各種,,再生密粒度アスコン(20)	115.900	m ²	704.6	81,663	歩A・単A S単 113号
			計	472,589	
000029 撤去工					1式当たり B単 29号
SA0706 SP 遠心力鉄筋コンクリート管(B形) 撤去,500mm,-,-,	1.000	式	361,053	361,053	歩A・単A S単 109号
SA0871 SP プレキャストマンホール 撤去,2000kg/基以下,-	69.200	m	3,489	241,439	歩A・単A S単 115号
SA0102 ガラ積込 岩塊・玉石,土量50,000m3未満	5.000	基	12,180	60,900	歩A・単A S単 75号
SA0221 SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,14.4km以下,	8.700	m ³	237.7	2,068	歩A・単A S単 86号
S02123 建設廃材 コンクリート塊(有筋)	8.700	m ³	2,761	24,021	歩A・単A S単 29号
			計	361,053	
合計				6,306,224	
・補完工					
	1.000	式		2,271,000	
・・補完工					
	1.000	式		2,271,000	
000030 補完工					1式当たり B単 30号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	式	2,270,927	2,270,927	歩A・単A S単 71号
SA0121 SP 土砂等運搬 標準,パック納山積0.8m ³ (平積0.6m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し, 1.0km以下	1,436.000	m ³	199.5	286,482	歩A・単A S単 79号
SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,あり	1,436.000	m ³	458.7	658,693	歩A・単A S単 80号
SA0152 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,粘質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	653.000	m ²	739.6	1,062,066	歩A・単A S単 83号
T00018 畦畔工	53.600	m	393.3	256,825	歩A・単A T単 16号
			計	2,270,927	
合計				2,270,927	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B1工区整備(4)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工)				434,000	
・仮設工	1.000	式		434,000	
・・仮設工	1.000	式		434,000	
000031 雨水管仮設工	1.000	式	148,500	148,500	1式当たり B単 31号
S02114 たて込み簡易土留 (H)3.0×(B)3.0m未満 18.4t [賃料]	900.000	m ² 供用日	165	148,500	歩A・単A S単 15号
			計	148,500	
000032 水替工	1.000	式	158,732	158,732	1式当たり B単 32号
S18004 排水ポンプ設置撤去 1~5台,あり	1.000	箇所	78,814	78,814	歩A・単A S単 56号
S18003 排水ポンプ運転 5,常時排水,0以上~40未満,発動発電機,あり	1.000	箇所	79,918	79,918	歩A・単A S単 55号
			計	158,732	
000033 交通誘導員	1.000	式	127,050	127,050	1式当たり B単 33号
S02115 交通誘導警備員B	10.000	人	12,705	127,050	歩A・単A S単 21号
			計	127,050	
合 計				434,282	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B1工区整備(4)工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			3,951,000	
2 ・据付工事価格			3,951,000	
3 純工事費(据付)			2,242,000	
4 ・ ・ ・据付工事原価			3,197,000	
5 ・ ・ ・ ・直接工事費			1,874,000	
6 ・ ・ ・ ・ ・直接工事費 (共通仮設費対象)	1.000	式	1,874,000	
7 ・ ・ ・ ・間接工事費			1,323,000	
8 ・ ・ ・ ・ ・共通仮設費			368,000	
9 ・ ・ ・ ・ ・ ・運搬費～営業費等				
(6+12-13+15-17-18) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值)				
1,874,000 × ((18.700*1.000)*1.000*1.050)	19.640	%	368,000	
10 ・ ・ ・ ・現場管理費				
(5+8+12-13-17) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值+補正值+補正值-補正值)				
2,242,000 × ((39.810*1.000)*1.000*1.070+0.000+0.000-0.000)	42.600	%	955,000	
11 ・ ・ ・一般管理費等				
(5+7-17) × (標準値*補正值+保証費率)				
3,197,000 × (23.570*1.000+0.04)	23.610	%	754,000	
12 支給品費			0	
13 支給品費 (機器単体費)			0	
14 処分費等 (直接工事費の内数)			0	
15 処分費(準備費の内数)			0	
16 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
17 処分費等(率対象外)			0	
18 共通仮設費算定控除額			0	
19 法定福利費概算額(工事価格の内数)				
(2) × 標準値				
3,951,000 × 3.860	3.860	%	153,000	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B1工区整備(4)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(共通仮設費対象)				1,874,000	
・用水路工	1.000	式		1,874,000	
・ ・ 電線工	1.000	式		1,874,000	
・ ・ ・ 電線工	1.000	式	1,861,000	1,861,000	1式当たり
S42103 制御ケーブル配線工 CVVケーブル,5心,1.25mm ² ,管内,その他,-,-mm ² ,地中-,管内,その他,-,-mm ² ,地中-屋外-屋内	290.100	m	1,418	411,362	歩A・単A S単 7号
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,28,屋外-屋内(露出)	2.800	m	3,945	11,046	歩A・単A S単 5号
S42100 電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,30,地中(道路沿)	287.300	m	333	95,671	歩A・単A S単 6号
P96001 ベルマウス FEP30mm用	26.000	個	389	10,114	歩A・単A
S42109 ボックス類取付工 ステン製ボックス,防水型,□200×100,その他,その他,その他,その他	1.000	個	12,521	12,521	歩A・単A S単 8号
S42109 ボックス類取付工 ステン製保護箱,防水型,□200×100,その他,その他,その他,その他	1.000	個	12,521	12,521	歩A・単A S単 9号
S42112 ハンドホール設置工 600×600×900,	13.000	基	98,162	1,276,106	歩A・単A S単 10号
S07021 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,100mm,直管(両差し口),4.0m管	0.500	m	1,817	909	歩A・単A S単 3号
T00001 水位電極取付 ファームボンド	1.000	箇所	30,756	30,756	歩A・単A T単 1号
合 計				1,861,006	
・ ・ ・ 電線管土工(場内)	1.000	式	13,000	13,000	1式当たり
SA0103 SP床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,-	2.500	m ³	1,947	4,868	歩A・単A S単 12号
S07001 パイプライン基礎 砂・砂質土,再生砂,山積0.28m ³ (平積0.20m ³),振動コンパクタ,区分I,なし,あり	0.700	m ³	3,767	2,637	歩A・単A S単 2号
T00002 埋戻 流用土1,掘削幅1m未満	1.800	m ³	3,001	5,402	歩A・単A T単 2号
合 計				12,907	